PHÒNG GD&ĐT BẮC TÂN UYÊN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN MỸ                            Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

      Số         /QĐ - TH                                          Tân Mỹ  ngày      tháng     năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo  thực hiện Quy chế công khai
                                                   Năm học 2018-2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN MỸ
         Căn cứ vào Thông tư  số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;
         Căn cứ vào Thông tư  số 61/2017/TT-BTC  ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ tái chính hướng dẫn công khai ngân sách đối với đơn vị;
         Căn cứ công văn số 623/PGDDT-KT của Phòng Giáo dục và Đào tạo Bắc Tân Uyên ngày 23 tháng 08 năm 2018 Hướng  dẫn thực hiện 3 công khai năm 2018-2019 và những năm tiếp theo ;
        Xét năng lực, phẩm chất đạo đức của cá nhân.
                                                   QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Thành lập Ban Chỉ đạo  thực hiện Quy chế công khai nhà trường gồm các  Ông ( Bà) có tên sau:

1. Ông. Trần Công Thành              Hiệu trưởng                  Trưởng ban

2. Bà. Trương  Thị Mộng Tuyền       P Hiệu trưởng                 Phó ban

3. Bà. Phạm Thị Kim Lý                   Chủ tịch Công đoàn        Ủy viên
4. Bà.Nguyễn Thị Hồng                    Tổng Phụ trách đội         Thư ký

5. Bà. Hà Thị Chi                            Kế toán.
                 Ủy viên
6. Bà Nguyễn Thị Ngọc Diệu          Thanh Tra                    Ủy viên

Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai theo kế hoạch, thời gian và nhiệm vụ được phân công; thu thập đầy đủ, chính xác các số liệu để kê khai các biểu mẫu: 5,6,7,8, gồm nội dung: Công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng giáo dục thực tế; Công khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục; Công khai thu, chi tài chính...
Điều 3. Các  Ông (Bà )có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm  thi hành quyết định. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                  HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- Lưu VT.
PAGE
2